主愛聖心六十載 孕育英才創未來

天主教聖母聖心小學

學生通告(2021.129)

聖母聖心60周年校慶日邀請卡封面設計比賽

「主愛聖心六十載  孕育英才創未來」

敬啟者：

今年度本校創校60周年，為此舉辦校慶日邀請卡封面設計比賽，誠邀同學(可親子創作)或

校友發揮創意，創作校慶日邀請卡，獲獎作品將印製為校慶日邀請卡，發予邀請嘉賓。

一、主旨：慶祝60周年校慶，激發學生愛校精神，並培養設計創作之能力與興趣。

二、主題：※邀請卡封面須含有「60周年校慶」或「60th Anniversary School Celebration」字樣

及「主愛聖心六十載  孕育英才創未來」。

※手繪或電腦繪圖編印皆可。

※參賽表格見附件後頁，亦已上載於學校網頁，供同學或校友下載。

三、規格：卡片 21*14.9 公分。

四、評審與獎項：

  評  審─ 校長、副校長、視藝科統籌

  評分準則─ 符合主題、作品創意及整體美感

  獎  項─ 設冠、亞、季軍各一名及五名優異獎

五、呈交日期及方法:

截止日期 2022年1月24日(一)

呈交方法 手繪製作

• 同學填妥表格資料，交回班主任。

• 校友可親自遞交校務處，或郵寄本校，或電郵到以下電子郵箱。

電腦製作

• 格式為JPEG檔案，像素至少有3MB的大小，連同個人資料電郵

到：60th@ds.shmcps.edu.hk

• 請在電郵主旨或信封面上註明「聖母聖心60周年校慶日邀請卡封

面設計比賽」

• 作品檔案名稱必須為參賽者之班別學號／畢業年份及英文全名。

例：1C35_Chan Tai Man.jpg／2001_Wong Siu Ling. jpg

公佈結果日期 2022年2月(比賽結果將於本校網站上公佈)

頒獎日期  (另行公佈)

注意事項：

• 參賽作品無論得獎與否均不予退件，請參賽者事先自行備份留存。

• 參賽作品應為未曾發表之原創作品，不得抄襲、模仿、或剽竊他人之作品，否則將取消其得

獎資格。若涉及相關著作權法律責任及侵害第三人權利，一切法律責任由參賽者承擔。

• 比賽結果以本校評審團的決定為準，參加者不得異議。

• 得獎作品之版權屬本校，本校享有不限時間、次數、方式使用之權利，均不另予通知及致酬。

• 校方有修改比賽細則之權利。修訂後的比賽細則，將公吿於本校網頁。

• 校方保留修改作品最終權利。

• 如有任何疑問，請與劉繼明主任或余芷婷老師聯絡。

此 致

各 家 長

                       校長  ______________________啟

         (劉敏怡)

二零二一年十二月二十一日

天主竟這樣愛了世界，甚至賜下了自己的獨生子，使凡信衪的人不至喪亡，反而獲得永生。（若3:16）

mailto:60th@ds.shmcps.edu.hk

                                                       主愛聖心六十載 孕育英才創未來

「聖母聖心60周年校慶日邀請卡封面設計比賽」專用稿紙

＊請繪於方框內，卡片底色為白色，設計顏色為彩色。

＊繪製方式：橫式。

作品編號：                                               （本欄位由執行單位填寫）